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Zabawa karnawałowa 

 
 

    Wszyscy bawią się wspaniale, jak co roku w karnawale... Karnawał to czas 

przepełniony muzyką i zabawą, gdzie ważnym elementem tego okresu są bale 

karnawałowe. Dla uczniów to niezwykły dzień. Jest to atrakcja bardzo lubiana i 

wyczekiwana przez dzieci, dostarczająca im wielu przeżyć i radości. 

 

       12 lutego 2024r. cała nasza społeczność szkolna klas IV – VIII spotkała się w 

pięknie udekorowanej kolorowymi girlandami sali gimnastycznej. Dzieci przebrane 

były za bohaterów znanych bajek, postaci można było zobaczyć: wróżki, królewny, 

biedronki, księżniczki, rycerzy, piratów, policjantów… nie sposób zliczyć i wymienić 

tych wszystkich postaci. Dziękujemy dzieciom i Rodzicom za zaangażowanie w 

przygotowanie pięknych balowych strojów. 

 

      Opiekunki Samorządu uczniowskiego, panie Emilia Siwiak i Monika Szewczuk 

powitały wszystkich uczestników. Zabawę poprowadzili członkowie SU, którzy od 

pierwszych taktów muzyki zachęcali dzieci oraz ich opiekunów do wspólnej zabawy. 

Dzieci brały udział w różnych konkursach. Z pomocą starszych uczniów wszyscy 

uczyli się układów tanecznych, uczestniczyły w zabawach rozwijających refleks i 

kreatywność. Były pociągi i korowody, kółeczka, tańce w parach i osobno. 

To wyjątkowe wydarzenie nie tylko dostarczyło uczestnikom mnóstwo radości i 

świetnej zabawy, ale także wzmocniło więzi społeczności szkolnej, tworząc 

niezapomniane chwile. Zabawa pokazała, że szkoła to nie tylko miejsce nauki, ale 

również zabawy, relaksu i wytchnienia od codziennych trosk. Bal nauczył 

kreatywności, wspólnej zabawy i wykorzystywania pomysłów organizacyjnych w 

praktyce. 

 

    Wszyscy bawili się znakomicie. Tegoroczna zabawa karnawałowa należała do 

udanych.  Upamiętnienie tych niezwykłych chwil było możliwe dzięki sprzętowi 

zakupionemu w ramach projektu „Laboratoria Przyszłości” - aparat fotograficzny 

CANON  EOS E50 Markt II. 

 



Do zobaczenia za rok! 

 
 

 
 

 



 


